Znak sprawy: BZP-I.271.100.2017



    Tarnobrzeg, 15 listopada 2017r 

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.:  „Ochrona  
i dozór budynków administracyjnych,  usługa monitorowania i konserwacji systemów alarmowych  Urzędu Miasta Tarnobrzega”
Zgodnie z art. 38 ust. 2  w związku z art. 38. ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść zapytań z wyjaśnieniami opraz dokonuje modyfikacji SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1:

W §10 wzoru umowy Zamawiający zawarł zapisy dotyczące możliwości zmiany umowy. 

Od kiedy Zamawiający przewiduje zmianę umowy przy zmianie wysokości minimalnego wynagrodzenia? Od dnia wejścia przepisów czy w innym terminie? 
Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zmianę umowy każdorazowo przy zmianie wysokości minimalnego wynagrodzenia od dnia wejścia w życie nowych przepisów.

Pytanie nr 2:


Wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisu, iż zmiana wynagrodzenia obowiązuje od daty wejścia w życie przepisów wynikających z art. 142 ust. 5 ustawy pzp. Powyższe potwierdza wyrok z dnia 9 marca 2015 r., o syg. Akt. KIO 346/15 cyt. „Waloryzacja powinna następować w momencie wejścia w życie nowych przepisów”. Wobec powyższego wnoszę o zawarcie klauzuli w projekcie umowy o treści: 

„Aneks dotyczący zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy na mocy Ustawy, w przypadku wystąpienia jednej ze zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, wchodząc będzie każdorazowo w życie z dniem wejścia w życie przepisów, o których mowa powyżej”.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ. Załącznik nr 2 do SIWZ projekt umowy zastępuje się Załącznikiem nr 2 do SIWZ – projekt umowy po modyfikacji.
Pkt  4 w XVIII - Istotne postanowienia umowy otrzymuje brzmienie:

„4. Zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od dnia wejście w życie przepisów  o których mowa w pkt 3 lit „a”, „b” lub „c”. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Termin składania ofert upływa w dniu:  21.11.2017r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 21.11.2017 godz. 11:20
